
7.A - pěší výlet 

      Před pár týdny se nás naše paní učitelka ptala, kam bychom chtěli 

jet na výlet. Nakonec jsme nikam nejeli, ale šli jsme na pěší výlet kolem 

Lysé. Dne 9. 6. ráno jsme vyrazili. Nejprve jsme svižným krokem došli k 

Černým Vratům. Všichni si něco prozpěvovali nebo si povídali a bylo 

nám vážně fajn. Jako vždy, když jdeme na výlet, nám počasí přálo. 

      Dále jsme pokračovali po polní cestě přes Hrabanovskou Černavu. 

Byli jsme sami; nikde ani živáčka. Došli jsme až na Vinička. Vykračovali 

jsme si lesem zpět, ale nešli jsme rovnou do školy. Plánovali jsme si po 

cestě někde opéct buřty, chleba, housky a další různé pochoutky. Našli 

jsme jedno vhodné místo s lavičkami, stolem a ohništěm. Ale zjistili 

jsme, že jsme cestou zapomněli nasbírat dřevo. Skupinka kluků se pak 

vydala nějaké to dříví hledat.  

      Když ho našli, zapálili jsme ohen a začali si opékat buřty. Všichni se 

nasvačili a napili, pak jsme pokračovali na stadion. Kluci si zahráli fotbal 

a holky odpočívali ve stínu pod stromama. Byly jsme umořené únavou. 

Pak nastal čas se něčím osvěžit. Došli jsme si společně na zmrzlinu, kde 

jsme měli rozchod domů. 

      Jsme rádi, že při výletě nedošlo k žádnému úrazu a že nám počasí 

přálo. Děkujeme naší třídní paní učitelce Kubalové a panu asistentovi. 

Moc jsme si to užili! 

     Za třídu sepsali: 

Aneta Karásková 

Ines Werfeli 

  



 

 

 

       

  



                                       


